Câmara Municipal de Gravaíá
Aprovado Em Única Votação

rvaoiiid lu! aCâmara Municipal de Gravatá/PE
REQUERIMENTO N° 105/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSO, a SRa GLEYSIELE
ROCHA DE CASTRO FERNANDES, cordenadora da Clínica da
Mulher do nosso município.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
homenageada.

JUSTIFICATIVA: Parabenizo a mesma pela bela gestão que vem
fazendo na coordenação da Clínica da Mulher do nosso munícipio,
com muita eficácia e presteza, deixando a população Gravataense
agradecida pelo seu trabalho.

Sala das Sessões da Câmara, em 17 de novembro de 2022.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

VEREADOR -  PSB

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br